AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
MONITOR TOUCH 43,1CM (17,0") LG
17MB15T-B 1280X1024 TN 5MS VGA
USB 3H SRGB
SKU: N / A
OPIS IZDELKA
Zaslon na dotikHitro odzivna površina zaslona na dotik LED monitorja omogoča popolnoma gladko
delovanje, ki je enako prijetno kot pri trenutnem pametnem telefonu ali tabličnem računalniku. To
vam omogoča intuitivno obračanje, premikanje ali povečevanje predmetov na zaslonu.
ZaslonMonitor LED je kot nalašč za zahtevne uporabnike, saj ima plošča ločljivost HD (1.280 x 1.024)
in z vrednostmi svetlosti 250 nit zagotavlja kristalno jasne in svetle slike. Poleg tega hiter odzivni čas
5 ms preprečuje zamegljenost gibanja in tako omogoča tudi zahtevne multimedijske aplikacije.
Ergonomska zasnovaPrilagodljivo stojalo monitorja na dotik ima zelo velik nagibni kot od 15° do
68° in tako ponuja popolno ergonomijo za najrazličnejše aplikacije.
Vgrajena napajalna enotaTako, da monitor na dotik ostane prilagodljiv v vseh pogledih, napajalna
enota ni vgrajena v napajalni kabel kot običajno, ampak je integrirana neposredno v monitor. To ne
samo da izgleda bolje, ampak tudi olajša namestitev.
Ključne funkcije
Splošno
Diagonala zaslona 43,2 cm
Svetlost 250 cd/m²
Tehnologija zaslona TN
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Barva izdelka Črna
Tehnologija na dotik En dotik
Vrsta zaslona na dotik Večuporabniški
Jeziki zaslonskega prikaza (OSD)
Poenostavljena kitajščina, nemščina, angleščina,
španščina, finska, francoščina, grščina, italijanščina,
japonščina, korejščina, poljščina, portugalščina,
ruščina, švedščina, ukrajinska
Območje kota nagiba -15 - 68 °
Vmesnik za montažo na ploščo 75 x 75 mm
Razred energijske učinkovitosti (SDR) E
Poraba energije (SDR) na 1000 ur 14 kWh
Vrsta napajalnika AC
Dolge podrobnosti
Zaslon
Diagonala zaslona 43,2 cm
Svetlost 250 cd/m²
Ločljivost zaslona 1280 x 1024 slikovnih pik
Vrsta zaslona LED
Tehnologija zaslona TN
Razmerje stranic 5:4
Odzivni čas 5 ms
Razmerje kontrasta 1000:1
Razmik slikovnih pik 0,264 x 0,264 mm
Gledni kot, vodoravno 160°
Kot gledanja, navpično 170°
Digitalna horizontalna frekvenca 30–83 kHz
Digitalna navpična frekvenca 56–75 Hz
Razmerje kontrasta (dinamično) 5000000:1
Število barv zaslona 16,78 milijona barv
Barvni razpon 72 %
Vrata in vmesniki
Število vrat USB 2.0 1
Število vrat VGA (D-Sub) 1
Storitve
Tehnologija na dotik En dotik
Vrsta zaslona na dotik Večuporabniški
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Število jezikov OSD 15
Jeziki zaslonskega prikaza (OSD)
Poenostavljena kitajščina, nemščina, angleščina,
španščina, finska, francoščina, grščina, italijanščina,
japonščina, korejščina, poljščina, portugalščina,
ruščina, švedščina, ukrajinska
DDC/CI Da
Plug & Play Da
Uspešnost
Razred energijske učinkovitosti (SDR) E
Poraba energije (SDR) na 1000 ur 14 kWh
Vrsta napajalnika AC
Poraba energije (standardno delovanje) 16 W
Poraba energije (izklop) 0,5 W
AC vhodna napetost 100 - 240 V
Vhodna frekvenca AC 50 - 60 Hz
Lestvica energetske učinkovitosti A do G
Certifikati
Certifikat UL (cUL), TUV Type, CB, FCC-B, CE, Windows 7
Oblikovanje
Barva izdelka Črna
Teža in mere
Širina (brez stojala) 37 cm
Globina (brez stojala) 31,5 cm
Višina (brez stojala) 6,2 cm
Teža (brez stojala) 2,9 kg
Širina naprave (vključno s stopali) 370 mm
Globina naprave (vključno z nogo) 95 mm
Višina naprave (vključno s stopali) 315 mm
Teža (s stojalom) 3,3 kg
Mere, metrične (Š x G x V) s stojalom 370 x 95 x 315 mm
Ergonomija
Območje kota nagiba -15 - 68 °
nagibno Da
Namestitev na steno Da
Vmesnik za montažo na ploščo 75 x 75 mm
LED indikatorji Da
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
VESA nosilec Da
Obseg dobave
Priloženi kabli AC, USB, VGA
Druge funkcije
Neodsevno Da
Podatki o embalaži
Širina embalaže 429 mm
Globina pakiranja 159 mm
Višina embalaže 377 mm
Teža paketa 4,5 kg